
  

 

 

PORTARIA 05/2023 

 

O Chefe do Departamento de Ginecologia, Obstetrícia e Reprodução Humana, Professor 

James José de Carvalho Cadidé no uso das suas atribuições, RESOLVE: 

 

Designar os professores James José de Carvalho Cadidé (DGORH-FMB), Marcelo de Amorim 
Aquino (DGORH-FMB) e Lidia Lima Aragão Sampaio (DGORH-FMB), para, sob a presidência 
do primeiro, integrarem a banca examinadora do processo seletivo simplificado para contratação 
de docente por tempo determinado, referente ao Edital UFBA 03/2023 e Edital Interno 02/2023. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Salvador, 24 de julho de 2023 

 

 

Prof. Dr. James José de Carvalho Cadidé 

Chefe do Departamento de Ginecologia, Obstetrícia 

e Reprodução Humana 

Faculdade de Medicina da Bahia 

Universidade Federal da Bahia 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/07/0023

PORTARIA Nº 3/23 - DEGORH/FAMEB (12.01.21.13) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 24/07/2023 13:34 )
JAMES JOSE DE CARVALHO CADIDE

CHEFE - TITULAR

DEGORH/FAMEB (12.01.21.13)

Matrícula: ###903#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 23 PORTARIA 24/07/2023 b2fcd85980

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

